证券代码：300388         证券简称：国祯环保       公告编号：2019-020

安徽国祯环保节能科技股份有限公司

关于收到项目中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

安徽国祯环保节能科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于

2019年3月8日收到招标代理机构——安徽诚信项目管理有限公司以及安徽合肥

公共资源交易中心联合发来的中标通知书。中标通知书确认本公司为白湖监狱管

理分局污水处理设施建设项目DBO的中标单位。

一、项目概况

1、项目名称：白湖监狱管理分局污水处理设施建设项目DBO

2、项目编号：2018GNCZ4904

3、项目类别: 服务

4、招标代理机构：安徽诚信项目管理有限公司

5、中标单位：安徽国祯环保节能科技股份有限公司

6、中标价：工程建设费总价119,005,305.57元；一年运营服务费总价

5,506,475.00元

7、项目概况：本工程新建集中污水处理厂一座，设计规模为10000 m³/d；

新改建关河监区、坝镇监区、滨东监区污水处理站（提标）三座污水处理站，设

计规模分别为 150 m³/d 、500 m³/d 、300 m³/d 。新建污水管网共 66.67km ，

设计管径为 DN100 -DN800 ；因建设污水管必须挖除合流管的区域，同步修复雨

水管网 10.58km ，设计管径为 DN200 -DN800 。

二、中标项目对公司的影响

若本次中标项目最终签订合同并得到履行，将对公司2019年经营业绩产生积

极影响。

三、中标项目风险提示

公司虽已被确定为白湖监狱管理分局污水处理设施建设项目DBO的中标单位，

但项目尚未签订正式合同，合同签订和合同条款存在不确定性，项目具体内容以

最终签署的合同为准，公司将根据合同签订情况及时履行信息披露义务。敬请广

大投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、《中标通知书》

特此公告。

安徽国祯环保节能科技股份有限公司 董事会

                                      二〇一九年三月十一日

	一、项目概况
	二、中标项目对公司的影响
	三、中标项目风险提示
	公司虽已被确定为白湖监狱管理分局污水处理设施建设项目DBO的中标单位，但项目尚未签订正式合同，合同签订和合同条款存在不确定性，项目具体内容以最终签署的合同为准，公司将根据合同签订情况及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。
	四、备查文件
	1、《中标通知书》